
ZARZĄDZENIE NR 462/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów                               
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

w Urzędzie Gminy Kostomłoty 
ul. Ślężna2, 55-311 Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
 poz. 1372) oraz na podstawie art. 4 pkt 7, art. 21 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
Cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych 
przez Gminę Kostomłoty oraz jednostki organizacyjne Gminy Kostomłoty, wyznaczam Pana Tomasza 
Więckowskiego. 

§ 2. Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych                                        
w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7EC267-D306-402F-B0F1-8CF54C7EDE8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa w art. 21 wskazuje na
obowiązek wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktu z podmiotami krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa.

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7EC267-D306-402F-B0F1-8CF54C7EDE8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

